ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND

V/v thần tốc tiêm vắc xin

và đẩy mạnh thực hiện các

biện pháp phòng Covid-19

                  Đức Phổ, ngày        tháng       năm 2022

                          Kính gửi:

- Phòng Y tế;

- Trung tâm y tế thị xã;

- Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 181/UBND-KGVX ngày 13/01/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc thần tốc tiêm vắc xin và đẩy mạnh thực hiện các

biện pháp phòng Covid-19 (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu:

Phòng Y tế, Trung tâm Y tế thị xã, các thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 thị xã, Chủ tịch UBND các xã, phường theo chức năng,

nhiệm vụ quán triệt, phổ biến và tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung

các Công điện số 28/CĐ-TTg ngày 11/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc

thần tốc tiêm vắc xin và đẩy mạnh thực hiện các biện pháp phòng Covid-19, Công

điện số 55/CĐ-BYT ngày 11/01/2022 của Bộ Y tế về việc tăng cường công tác tiêm

chủng vắc xin phòng Covid-19 (trong đó lưu ý việc tăng cường điều trị tại nhà theo

hướng dẫn của Bộ Y tế đối với người nhiễm Covid-19 nhẹ và không có triệu chứng;

thần tốc hơn nữa chiến dịch tiêm chủng vắc xin theo mục tiêu đề ra của Chính phủ,

Bộ Y tế và chỉ đạo của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Thị ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

2

		2022-01-19T13:09:01+0700

		2022-01-19T14:09:39+0700

		2022-01-19T14:09:39+0700

		2022-01-19T14:09:39+0700

		2022-01-19T14:09:39+0700